

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Linnanpelto-Männistön alueelle lähikoulu

Valtuustoaloite 3.2.2017

Kaija Räsänen ja 10 muuta valtuutettua:

Kalevalan koulun Linnanpellon yksikkö lakkautettiin Kuopion kaupunginvaltuuston kokouksessa 8.12.2014. Koulun lakkauttaminen jätti suuren aukon Kuopion kaupungin kouluverkostoon. Aukko alkaa näkyä nyt, kun entisen koulun lähiympäristössä asuntorakentaminen on erittäin vilkasta.

Aivan koulun viereen rakennetaan parhaillaan kerrostaloja vanhojen purkurakennusten tilalle. Lähiainakoina rakennetaan asuintaloja Männistön keskustaan, kun Männistön kauppakeskuksen asemakaava on jo vahvistettu kaupunginvaltuustossa. Uusia asuinalueitakin syntyy. Pappilanmäelle on rakennettu viime vuosina useita kerrostaloja ja alueen rakentaminen on vielä kesken. Maljalahteen radan varteen on tehty korkeita kerrostaloja. Maljalahteen rannoille rakennetaan matalia kerrostaloja. Itkonniemen asemakaava on kaavoituksen valmisteluvaiheessa.

Mihin kouluun menevät lähivuosina uusien asuntojen lapset? Hajautetaanko lapset ympäri kaupunkia? Tämä olisi huono vaihtoehto koululaisten hyvinvoinnin ja turvallisuuden kannalta. Linnanpelto - Männistön alueella olisi tarvetta lähikoululle. Kouluverkoston aukko on täytettävä. Tieto lähikoulun tuloista alueelle lisäisi asuntojen kysyntää. Koulun lähiympäristön asunnot olisivat suosittuja lapsiperheille.

Nyt olisi Kuopion kaupungin syytä selvittää se, mihin kouluun menevät lähivuosina uudet koululaiset. Ensin pitäisi tutkia ja selvittää, olisiko Linnanpellon entinen koulurakennus remontin jälkeen sopiva lähikouluksi. Sitten voisi miettiä muita vaihtoehtoja. Nyt olisi erinomainen mahdollisuus kehittää yhteistyötä kodin, koulun ja lähiympäristön asukkaiden kanssa. Lähikoulun tiloja ja urheilukenttää voisivat asukkaat käyttää iltaisin ja viikonloppuisin.

Me Kuopion kaupunginvaltuutetut esitämme, että Linnanpelto - Männistön alueen tulevaisuuden koulu asia tutkitaan ja selvitetään.

Päätös

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

